



T.C.
ONDOKUZMAYIS ÜNİVERSİTESİ
AĞIZ ve DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ
ACİL TIP TEKNİSYENİ GÖREV TANIMI

Doküman No: KKU.YD.GT.30	Yayın Tarihi: 03.05.2018	Revizyon No: 4	Revizyon Tarihi: 15.10.2024	Sayfa No: 1/1
Birim	Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi			
Görev Adı	Acil Tıp Teknisyeni			
Amir ve Üst Amirler	Merkez Müdürü, Merkez Müdür Yrd, Hastane Müdürü, Hastane Müdür Yrd. Ameliyathane Sorumlu Hekimi, Ameliyathane Sorumlu Hemşiresi			
Görev Devri	Diğer Yetkin Personel			
Görevin Ana Amacı	Acil tıp teknisyenleri (ATT)'nin görevi ile ilgili ana amacı acil tıbbi yardım ve bakım ile sınırlıdır.			
Temel İş ve Sorumluluklar	1-İntravenöz girişim yapmak, 2-Oksijen uygulaması yapmak, 3-Endotrakeal entübasyon uygulaması yapmak, 4-Uygun taşıma tekniklerini bilmek ve uygulamak, 5-Kırık, çıkık ve burkulmalarda stabilizasyonu sağlamak, 6-Yara kapatma ve basit kanama kontrolü yapmak, 7-Temel yaşam desteği protokollerini uygulamak, 8-Temel yaşam desteği uygulaması sırasında yarı otomatik ve tam otomatik eksternalde fibrilatörleri kullanmak, 9- Travma stabilizasyonu yaparak hastanın nakle hazır hale gelmesini sağlamak, ile yetkilidirler. 10-İş Güvenliği ile ilgili uyarı ve talimatlara uyar, gerekli kişisel koruyucu donanımını kullanır			
Sağlık Meslekleri İçin Etik İlkeler	- Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar. - Öncelikle zarar vermeme ilkesine uyar. - Sağlık hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu bilgi, beceri ve imkânlarının tamamını kullanarak en iyi ve faydalı olacak şekilde planlama ve uygulama yapar. - Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder. - Hizmet verdiği bireylerin kişilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir - Hastanın kendi sağlığı ile ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar. - Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, hastanın kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar. - Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüşü, dini, inancı, mesleği, sosyal durumu, medeni hali, cinsiyeti, yaş ve sağlık durumu, doğduğu yer, yaşam tarzı, zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik konumu ya da diğer tutumları temelinde ayrımcılık yapmaz. - Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eşitlik ve tarafsızlık ilkeleri çerçevesinde yapar. - Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kişisel bilgileri, ölümünden sonra bile gizli tutar. Aynı zamanda, sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düşünce mahremiyetine saygı gösterir. - Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular. - Sağlık hizmetini, almış olduğu eğitim, edindiği bilgi, deneyim ve bilimsel görüşler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak yürütür. Bireye ve topluma karşı dürüst davranır, aldatıcı olmaz. - Sağlık hizmet sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel araştırma veya eğitim faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme yoluyla çıkar aracı olarak kullanmaz.			

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Kalite Birim Sorumlusu	Kalite Yönetim Sorumlusu	Merkez Müdürü

--	--	--